
 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS  

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO 

KOMUNA E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

 

Drejtoria për Bujqesi, Pylltari dhe Zhvillim Rural shpall listën e 40 përfituesve për 

Shkrirëse Dylli: 

 

 

Nr. Inicialet NIF 

1 B.P 1021302 

2 B.M 1113813 

3 B.Z 1081185 

4 M.Z 1018802 

5 N.M 1059325 

6 T.H 1074735 

7 I.K 1004963 

8 S.M 1095146 

9 SH.S 1008819 

10 B.S 1014692 

11 J.P 1112721 

12 A.SH 1014117 

13 G.F 1034032 

14 R.T 1005663 

15 S.H 1033081 

16 XH.GJ 1004334 

17 B.F 1085467 

18 M.F 1010302 

19 F.S 1022413 

20 B.F 1004016 

21 A.D 1004215 

22 J.R 1103071 

23 F.A 1002537 

24 M.S 1042209 

25 A.B 1071368 

26 N.GJ 1011752 

27 L.Z 1070377 

28 J.R 1095621 

29 D.S 1081238 

30 SH.J 1010200 

31 L.L 1031331 

32 H.D 1043553 

33 A.A 1003097 

34 Y.D 1095819 

35 F.D 1004049 

36 R.M 1043668 

37 G.E 1010515 

38 E.A 1033763 

39 SH.ZH 1004359 

40 V.SH 1055087 
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